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وضعیت جمهوری آذربایجان در آستانه تظاهرات ضد دولتی دوم آوریل

درپی بازداشت و حبس تعدادی از اعضای احزاب مخالف عضو پارلمان مردمی ونیز مخالفت شهرداری باکو با مکان

پیشنهادی مخالفان برای برگزاری تظاهرات ضد دولتی، بحران سیاسی در جمهوری آذربایجان تشدید یافته است

خبرگزاری آران /سرویس آذربایجان
به گزارش آران نیوزبه نقل از منابع محلی از باکو، شهرداری باکو ضمن مخالفت با درخواست احزاب عضو پارلمان مردمی برای برگزاری تظاهرات در یکی از میادین بزرگ باکو ازجمله فواره ها یا نریمانف

اعلام کرد، مخالفان می توانند در محوطه آموزشگاه رانندگی در نزدیکی مزار حکیمه خاتون در حومه باکو تظاهرات کنند.

درهمین حال،"عارف حاجیلو"نائب رئیس حزب غربگرای مساوات نیز گفت؛اعضا و هواداران ائتلاف پارلمان مردمی برغم پیشنهاد شهرداری باکو، ساعت 14روز دوم آوریل، در میدان فواره ها تظاهرات

خواهند کرد.

برخی منابع محلی نیز از بازداشت گسترده اعضا و هواداران احزاب مخالف در باکو و برخی شهرهای ج. آذربایجان خبر دادند.

"دیانت بابایف"رئیس شاخه جوانان جبهه خلق،"نعمت علی اف"،"وقار حسنلی"عضو حزب مساوات،"الهام حسینلی"عضو هیات رئیسه جبهه خلق،"الچین سلیم اف"و"روشن نصیرلی"از اعضای سازمانهای

فعال جوانان ازجمله بازداشت شدگان هستند.

احزاب مخالف دولت باکو ازجمله حزب امید،با محکوم کردن اقدام دولت باکو در بازداشت مخالفان،خواهان توضیح درباره این قبیل تحرکات شدند.

"علی کریملی"رئیس حزب جبهه خلق نیز بااشاره به ادعای برخی رسانه ها مبنی بر ارتباط این حزب با گروههای رادیکال وابسته به کشورهای خارجی و القاعده برای برگزاری تظاهرات،این ادعاها

رامضحکانه و ناشی از نگرانی دولت از روند آغاز موج گسترده تظاهرات مخالفان دانست و گفت؛ اینگونه موارد، خبر سازی دولت است و صحت ندارد.

کریملی افزود؛ احزاب مخالف برای جلوگیری از هرگونه بهانه گیری دولت، تظاهرات دوم آوریل را در فضایی کاملا آرام برگزار خواهند کرد و مقابل برخورد خشونت آمیز پلیس، واکنشی نشان نمی دهند

. روزنامه آزادلیق نیز اعلام کرد؛ به کارمندان ارگانهای دولتی و دانشگاهی تاکید شده است که روز نیمه تعطیل شنبه دوم آوریل، بر سر کار خود حضور یابند.

بر اساس این گزارش، سفارت آمریکا اعلام کرده است، هشدار امنیتی دو ماه پیش به اتباع آمریکایی و غربی ساکن جمهوری آذربایجان برای رعایت کامل تدابیر امنیتی، همچنان پابرجاست.

رسانه ها ی دولتی و شبه دولتی جمهوریآذربایجان نیز طی روزهای اخیر و به سبک رسانه های برخی از کشورهای عربی تلاش کردند مخالفان را افراد رادیکال و مرتبط با القاعده نشان دهند.

دراین میان، الچین مناف اف رئیس موقت حزب اسلام جمهوری آذربایجان اعلام کرد،مسئولان این حزب در تظاهرات مخالفان در دوم آوریل مشارکت نمی کنند اما اعضا و هواداران آن برای حضور یا

عدم حضور در این تظاهرات، مختار هستند.

مناف اف همچنین تاکید کرد، این حزب خواهان برگزاری تظاهرات در هشتم آوریل مقابل میدان آزادلیق باکو یا مقابل محل پارلمان است و دراین زمینه به شهرداری باکو نیز مراجعه کرده است.

به گقته رییس موقت حزب اسلام، تظاهرکنندگان خواهان واکنش موثر دولت باکو برای حل مناقشه قره باغ، لغو ممنوعیت غیرقانونی حجاب و آزادی محبوسان اسلامی مدافع حجاب، هستند.

11 و 12 مارس نیزاعضای سازمانهای فعال جوانان و حزب مساوات تظاهرات ضد دولتی درباکو برگزار کردند که با خشونت پلیس مواجه و دهها نفرنیز بازداشت شدند.

گسترس تحرکات اسلام ستیزانه دولت باکو،بازداشت فعالان اسلامی و دینداران معترض به ممنوعیت حجاب درمدارس متوسطه،افزایش تورم و فقربرغم افرایش درآمدهای نفتی و گسترش فساد

مالی، موجب تشدید نارضایتی عمومی در جمهوری آذربایجان شده است.
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